
01/07/2018 a 31/07/2018 Tipo: Adiantamento 13° SalárioPeríodo:

RELATÓRIO SINTÉTICO 13º - 1º PARCELA - IPLAN

Pág.:0004 INST. DE PLANEJ. URBANO DE PONTA GROSSA     1

Local:

IN FG IR IP IN FG IR IPReferência Valor Cod. Descrição Referência ValorCod. Descrição

Total dos Colaboradores

Resumo dos Eventos dos Colaboradores

QTD CLC QTD CLCPIS PIS

Provento  701 Valor da Hora Trabalhada         129,21      9

1061 13o Salario Adto.S/FGTS      19.381,77  967 Base Remuneracao 13o      19.381,77     9   14      9

Outros

Legenda de incidência dos eventos: M = Mensal; D = 13º Salário; F = Férias; P = Participação de Lucros.

Proventos:

Vantagens:           0,00

Descontos:

Líquido:

Outros:

IRRF Mês:

IRRF Fer:           0,00

          0,00IRRF 13º:

IRRF Par:           0,00

INSS Mês:

INSS 13º:

FGTS Mês:           0,00

FGTS 13º:

FGTS Res:

Valor:

1/3:

INSS:

Valor:

INSS:

FGTS:

Total da FolhaTotais Bases Provisão Férias Provisão 13º Salário

FGTS: PIS:

          0,00

          0,00

Parte Empresa:           0,00

Terceiros:           0,00

Acid. Trabalho:           0,00

Convênios:           0,00

GPS

FGTS 13ºRes:

IPE 13º:

      0 IPE Fer:

      1 Total:           0,00      19.381,77

          0,00

          0,00     19.381,77

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

     19.381,77

IPE Mês:

Dependentes IR:

Dependentes SF:

PIS: Saldo Transf.

Saldo Transf.

          0,00          0,00

Salário:      44.605,70

     19.510,98

          0,00

          0,00

Outros Prv:

Outros Des:

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

PIS Mês:           0,00

Descrição QuantidadeSituação

Colaboradores

001 Trabalhando     08

028 Férias PMPG     01

Quantidade de Colaboradores:     09

  FPRF001.OPE  -  03/07/2018  -  16:14:02                                                                                                             P. M. DE PONTA GROSSA                                                                                                              Usuário: Viviane



01/07/2018 a 31/07/2018 Tipo: Adiantamento 13° SalárioPeríodo:

RELATÓRIO SINTÉTICO 13º - 1º PARCELA - IPLAN

Pág.:0004 INST. DE PLANEJ. URBANO DE PONTA GROSSA     2

Local:

Resumo dos Valores Totais da Empresa

Total da Empresa

Proventos:

Vantagens:

Descontos:

Líquido:

Outros:

IRRF Mês:

IRRF Fer:

IRRF 13º:

IRRF Par:

INSS Mês:

INSS 13º:

FGTS Mês:

FGTS 13º:

FGTS Res:

Valor:

1/3:

INSS:

Valor:

INSS:

FGTS:

Total da FolhaTotais Bases Provisão Férias Provisão 13º Salário

FGTS: PIS:

Parte Empresa:

Terceiros:

Acid. Trabalho:

Convênios:

GPS

FGTS 13ºRes:

IPE 13º:

      0 IPE Fer:

Total:

IPE Mês:

Dependentes IR:

Dependentes SF:

PIS: Saldo Transf.

Saldo Transf.

              0,00          0,00

Salário:

Outros Prv:

Outros Des:

e dos Pagamentos

         19.381,77

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

     19.510,98

          0,00

          0,00          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

      1               0,00

          0,00

          0,00

     44.605,70

     19.381,77

          0,00

     19.381,77

          0,00

PIS Mês:           0,00

Quantidade de Colaboradores e Contribuintes Individuais da Empresa:     09

  FPRF001.OPE  -  03/07/2018  -  16:14:02                                                                                                             P. M. DE PONTA GROSSA                                                                                                              Usuário: Viviane


