0004 INST. DE PLANEJ. URBANO DE PONTA GROSSA Pág.: 1

## **RELATÓRIO SINTÉTICO 13º - 1º PARCELA - IPLAN**

Período: 01/07/2018 a 31/07/2018 Tipo: Adiantamento 13° Salário

Resumo dos Eventos dos Colaboradores

Local: Total dos Colaboradores

Referência Valor IN FG IR IP PIS QTD CLC Cod. Descrição Referência Valor IN FG IR IP PIS QTD CLC Cod. Descrição

Provento

701 Valor da Hora Trabalhada 129,21 1061 13o Salario Adto.S/FGTS 19.381,77 9 14 967 Base Remuneração 13o 19.381,77 9

Outros

Legenda de incidência dos eventos: M = Mensal; D = 13º Salário; F = Férias; P = Participação de Lucros.

Totais		Bas	Bases		Provisão Férias		Provisão 13º Salário		GPS	
Proventos:	19.381,77	IRRF Mês:	0,00	Valor:	0,00	Valor:	0,00	Parte Empresa:	0,00	
Vantagens:	0,00	IRRF Fer:	0,00	1/3:	0,00	INSS:	0,00	Terceiros:	0,00	
Descontos:	0,00	IRRF 13º:	0,00	INSS:	0,00	FGTS:	0,00	Acid. Trabalho:	0,00	
Líquido:	19.381,77	IRRF Par:	0,00	FGTS:	0,00	PIS:	0,00	Convênios:	0,00	
Outros:	19.510,98	INSS Mês:	0,00	PIS:	0,00	Saldo Transf.	0,00			
Outros Prv:	0,00	INSS 13º:	0,00	Saldo Transf.	0,00					
Outros Des:	0,00	FGTS Mês:	0,00							
Salário:	44.605,70	FGTS 13°:	0,00							
		FGTS Res:	0,00							
		FGTS 13ºRes:	0,00							
		IPE Mês:	0,00							
Dependente	s SF: 0	IPE Fer:	0,00							
Dependente	es IR: 1	IPE 13º:	0,00	Total:	0,00		0,00		0,00	19.381,77
		PIS Mês:	0,00							
Colaborador	res									
Situação	Descrição		Quantidade							
001	Trabalhando		08							
028	Férias PMPG		01							
Quantidad	e de Colabora	dores:	09							

0004 INST. DE PLANEJ. URBANO DE PONTA GROSSA

**RELATÓRIO SINTÉTICO 13º - 1º PARCELA - IPLAN** 

Período: 01/07/2018 a 31/07/2018 Tipo: Adiantamento 13° Salário

Resumo dos Valores Totais da Empresa

Local: Total da Empresa

Totais		Bases		Provisão Férias		Provisão 13º Salário		GPS		Total da Folha
Proventos:	19.381,77	IRRF Mês:	0,00	Valor:	0,00	Valor:	0,00	Parte Empresa:	0,00	e dos Pagamentos
Vantagens:	0,00	IRRF Fer:	0,00	1/3:	0,00	INSS:	0,00	Terceiros:	0,00	
Descontos:	0,00	IRRF 13°:	0,00	INSS:	0,00	FGTS:	0,00	Acid. Trabalho:	0,00	
Líquido:	19.381,77	IRRF Par:	0,00	FGTS:	0,00	PIS:	0,00	Convênios:	0,00	
Outros:	19.510,98	INSS Mês:	0,00	PIS:	0,00	Saldo Transf.	0,00			
Outros Prv:	0,00	INSS 13º:	0,00	Saldo Transf.	0,00					
Outros Des:	0,00	FGTS Mês:	0,00							
Salário:	44.605,70	FGTS 13º:	0,00							
		FGTS Res:	0,00							
		FGTS 13ºRes:	0,00							
		IPE Mês:	0,00							
Dependentes SF:	0	IPE Fer:	0,00							
Dependentes IR:	1	IPE 13º:	0,00	Total:	0,00		0,00		0,00	19.381,77
		PIS Mês:	0,00							

FPRF001.OPE - 03/07/2018 - 16:14:02

P. M. DE PONTA GROSSA

Usuário: Viviane

Pág.: 2